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Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




Assemblels Logisiativa

Secretaria de Gestao de Pessoas

ESTADO DE MATO GROSSO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

- -

FORMULARIO DE SOLICITACAO DE DIARIA

Ao Exmo. Senhor 1° Secretario - Ordenador de Despesas

Assunto: SOLICITACAO DE DIARIA

Solicito a Vossa Exceléncia, realizagdo de despesa, no elemento 3.3.90.14-Didria Pessoal Civil, para o

Deputado/Servidor abaixo nominado:

NOME DO SERVIDOR

szn‘rd C Wr\Lﬂl JJF\-\? /\&mm

MATRICULA

EP e L I

CARGO OU FUNCAO / SIMBOLO DO CARGO

2RO N "Lf‘\;ga

UNIDADE ADMINISTRATIVA / SETOR

&) f‘\’j‘ B 7\__3—\_5 { i‘&tj WA = _;QZ,\

o c92 a16.i- 15U

BaCa Bevers o Sy |

CODIGO BANCO al

N° AGENCIA 0 G

N° CONTA A AYTY DO

e Ak Sy o Lz v\ heas ) pusencr
. Geo N Az nnz

PERIODO DA VIAGEM o3 el a3 1%

MEIO DE TRANSPORTE

i Dt

prazo previsto.

Senhor 1° Secretario — Ordenador de Despesa, afirmo que li e aceito os termos da Resolugdo Adm.
n° 008/2016 e suas alteragdes, da IN SFI n° 01/2014 e suas alteragdes e do Parecer da PGA n°
921/2016. De forma que autorizo o desconto na folha de pagamento do valor da didria recebida,
caso ndo seja prestado _contas dentro do prazo de 05 (cinco) dias iiteis ap6s o retorno da
viagem, ou mesmo, caso nio viajar e ndo _devolver o valor recebido ou retornar antes do

y

CUIABA-MT )) /93 /s IX

Assinatura do Solicitante

Do VOALO v 'l“PX\‘( \(,»}L.ﬂ‘p

Nom/;‘%ﬁgédlﬁ{} ﬁu&orizadora

Assinatura/Carimbo/Matricula

1

Ha Conformiade na Solicitagdo: SIM (x  NAO( )
it de Dk )9 [354 ,QJ)
Valor (RS): j;& 00
Em CuiabsMT, O/ 03 A7 : 4 | ; |  '_
Visto - Servidor SPOF: A £ &.‘7 , g/ { W ( Sccr?ﬁodc??;nmr:m,oﬁnentoc

© ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO— CNPJ: 03 925 049/0001-11
¥ Avenida André Anténio Maggi, n® 6, setor A, CPA. CEP 7804%-901, Culaba/MT

al

& www.al.mt.gov. by

(1) FaceALMT & %) 3313-6470

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.

M‘”&fg, Dovenrde Btiden




Deputado Dr. Joao Jose
convida populacao para

programacao especial

Concentracao

DA SERRA Praca Central / Av. Brasil

‘
ste documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
., CNPJ: 03.929.049/00061-11

® Estado do Mato Grosso

¥ Exercicio: 2019

NOTA DE AUTORIZACAO DE DESPESA 246 /2019
Espécie: Ordinario . Data Emissdo: 07/03/2019 ' Pégina 1/1
Fornecedor: 11644 - JANAINA PEREIRA V,RIBEIRO A ' ‘ Processo: /
) CPF: 692.616.521-13 RG: N°. Solicitagdo: 262/ 2019
Endercgo: AV . ANDRE MAGGI, S/N, )
Bairra: CPA  Cidade: CUIABA - MT CEP:78.049-901 Modalidade:
A Telefone; IN? Licitagdo: /
Grgao: 01  ASSEMBLEIALEGISLATIVA - Ne Contrater /
Uvid, Orgamentiria: 01.101.  ASSEMBLEIA LECHISLATIVA DG ISTADO DE MATQ GROSSO Pata Publicagao:
Fungfo: 01 Legislativa Homologagho
Sub Fungfle: 031 Aclio Legislativa
Programa: 0372 Gestap Legislativa J> Contrato:
Projeto/Atividade: 4163 Desenvolvimonto de Atividades Legislativas L-oc./interv. Obra: /
Nat, da Despesa; 3,3.90.14.DIARIAS « PESSOAL CIVHL, C4d. Bem:
Desdobramento: 01 DIARIAS - NO PAIS (RENTRO DQ ESTADD) Subvenplio: !
SubDesdobramento: 00
Fonte de Recurpso; 100 RECURDS ORDINARIO DO TESQURO ESTADUAL
Recurso: 1 Préprio
Contrapartida; Ntio meﬁn[n N’.: /

JUSTII‘ICATIVA Empenho referente a 1,5 (uma dlarm meiu} para ﬁmgara da Serra nos dlas
07/03/2019 a 08/03/2019,s0licitada pelo g,abme;e do Dﬂp Joflo José

Ord, Ttem Descrncﬁo " Unidade Quantidade Vir, Unitdrio Vlr. Total
T 1 444032659 DIARIAGS) T ‘ UN 1,30 384,000 376,000
o ' S o - Total: 576,00

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso

CNPJ 03.929.049/0001-11

AV. ANDRE MAGGL 06 CENTRO POLITICO ADMIN

ISTRATIVO (065)3313-6 - _CEP 78049-907

NOTA DE

EMPENHO

N do Empenho: 240 /2019 Ordindrio

Data:

07/03/2019

Pagina 1/1

Credor:11644 - JANAINA PEREIRA V RIBEIRO

C.P.F.;: 692.616.521-135 R.G.:

Endereco: Comercial: AV , ANDRE MAGGI, S/N, - - C.E.P, 78049901 - CUIABA - MT

Orgiio: 01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Unidade: 01.101

Elemento Desp,:3.3.90.14.00.00  DIARIAS - PESSOAL CIVII

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO [E MATO GROSSO
Frog. Trabalho:01.031.0372.4,163 Desenvolvimento de Atividados Legisltivas

F. de Recurso; 100 - RECUROS QRDINARIO DO TESOURO ESTADUAL

Tipo de Licitagao; 0/2019
N® Licitago..oepee /

N® Contrat0,oe.: /

Processo, et Dispensavel

Desdobramento: 01 - DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTARO) NEConvenion. et/
Vinculo: 10639 - M1 - DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO) Cod. DiVida....mn.:
Area de Ao - Cod, GeoObras....:
Dotagao Inicial Saldo Anterior | Valor Saldo Atual
900.000,00 894.444.00 576,00 893.868.00

07/03/2019 a 08/03/2019, solicitada pelo gabingte do Dep Jodo Joié

Historico: Empenho referente a 1,5 (uma diaria ¢ meia) para tangara da Serva nos dias

Valor por Extenso: quinhentos ¢ selenta e auis reais

ITEM Q1D ECIFICACAD VLR, UNITARIO VLR. TOTAL
1 1.50  DIARIA(S) 384,00 576,00
Local de Entrega Total Retenghes: ‘ 6,00  Total Empenho: 576,00

Empenhado por:

Clayten Fortes

Autorizo a Despesa Acima Diserimingada

= =

MAK RUSSI
PRIMUEIRO SECRETARIO

Conleridp por

'?P(RI'A FORTES
OHF ORCAMENTD

= T — =

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o gég-o E9GDCG.




Estado do Mato Grosso

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DQ ESTADO DE MATO GROSSO
AV. ANDRE MAGGI, 06 - CEP 78049-907 - CNPJ 03,929,049/0001-11 )

NOTA DE LIOQUIDACAO DE EMPENHO

"N° do Empenho: ‘24072019  Ordingrio N° da Liquidagfio: 1/2019 Data: 12/03/2019

Credor: [1644 - JANAINA PEREIRA V RIBEIRO
Enderego: Comercinl; AV, ANDRE MAGGL, /N, - » C.EP, 78049901 « CUIABA « MT

CRJT,; 692.616.521-15 R.G.
'  Orpae:0l.  ASSEMBLEMALEGISLATIVA PTOCESSOursrmenr? 0/2.019,00
Unidade:01,101, ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DQ ESTADO DE MATQ GROSSO Tipo de Licitado; Dispensavel
Prog, Trabalho; 01.031,.03724.363 Resenyolvimento do Atividadey Legislatlves N® LicHagiOumnnt /
Elemento Desp.;3.3,90,14.0000  DIARIAS - PESSOAL CIVIT,
F. d¢ Reewrse; 100 RECURQS CRDINARIQ DOTEROURO B
Valor do Empenhado  |Salda Anterior do Empenho | Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho
§76,00 576,00 576,00 0,00

Meativo: Empenho referente u 1,5 (umaz diaria o meia) perd tangara da Seqra nos dias
(07/03/2019 a 08/03/2019,soliciteda peln gabingts do Dep.Jolia José

Desconios / Rétengﬂcs:'

Total de descontos; ' |

Yalor Liquido n Pagar : 576,00
N° Nota Fiscal Data da Enireda no Almoxarifado Data do Empenho -
MEM. S/N°, “ 12/03/2019 07/03/2019
Liguidado por ' - ! ; | Observagho - '
Patricia oristina ) T
Resp.:

—

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




Estado do Mato Grosso

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
AV. ANDRE MAGGI, 06 - CEP 78049-967 - CNPJ 03.929.049/0001-11

"NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n° Ordem Pagamento: 113072019

Credor: 11644 - JANAINA PEREIRA V,RIBEIRO
CNPJ/CPF: 692.616.521-15
Enderego:  Comercial: AY . ANDRE MAGG!, 8N, = - CUIABA / MT

T o - =y o e — .

. Orgde: 01, ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Unidade: 01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADRO DE MATO GROSSO
Prog. Trabalho: 01.031.0372.4,163. Desenvoivimento de Atividades Legislativas
Elemento Desp.: 3.3,90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Fonte Rec.: 100 RECUROS ORDINARIO DO TESOURO ESTADUAL

EMPENHO LIQUIDACAO PROCESSO VLR, EMPENHO VLR LIQUIDACAO VLR. A PAGAR
240/2019 1/2019 01/2.019,00 576,00 576,00 576,00
|
\
AT = = -
TOTAL DA ORDEM: 576,00
Banco! 45077  3834-2 §178.0 MOVIMENTO - MOVIMENTE BB C/C 5,178-0
Debitos Bancarios n” OB-1387 Data do Pagamento: 12/03/2019
Conta do Fornecedor........... Banco ; Agéneia : Conta ;

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE  R$ 576,00 (quinhentos ¢ setenta ¢ seis reais)

/ /5 {
Data = o5 >
Aling Morgira d
i Gerente de Divisdo

guiar ALINE

AUTORIZO O PAGAMENTO.

TR AR ADRIANE i OLIVEIRA SEC.
LretArich e pLANES ORC £ FINANCAS RICARDO

MAV{EM‘ '
PRIMEIRO SECRETARIO \

G : - . N

E3EE

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




Estado do Mato Grosso

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO |
AV. ANDRE MAGGI, 06 - CEP 78049-907 - CNPJ 03.929.049/0001-11

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n’ Ordem Pagamento: 1220/2019

Credor: 11644 - JANAINA PEREIRA V ,RIBEIRO
CNPJ/CPF: 692.616.521-15
Endereco:  Comercial: AV . ANDRE MAGGI, S/N, --CUIABA / MT

Orgao: 01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA |
Unidade: 01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
Prog. Trabalho: 01.031.0372.4.163. Desenvolvimento de Atividades Legislativas
Elemento Desp.: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Fonte Rec.: 100 RECUROS ORDINARIO DO TESOURO ESTADUAL

EMPENHQ LIQUIDACAO PROCESSO VLR. EMPENHO VLR. LIQUIDACAO VLR. A PAGAR

240/2019 1/2019 0/2.019,00 576,00 576,00 576,00
TOTAL DA ORDEM: 576,00

Banco: 45077 3834-2 5178-0 MOVIMENTO - MOVIMENTO BB C/C 5.178-0

Debitos Bancarios n”: OB19-1776 Data do Pagamento: 19/03/2019

Conta do Fornecedor..........: Banco : Agéncia : Conta :

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE  R$ 576.00 (five hundred seventy-six and xx / 100) / ‘

Data

AUTORIZO O PAGAMENTO.

A " ?

MAK RUSSI RICARDO ADRIANE DE OLIVEIRA
PRIMEIRQ S

ECRETARIO SECRETARIO DE PLANEJ. ORC E FINANCAS

v

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o c6digo E9GDCG.
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E Banco do Brasil - Empenhos

™ | Detalhamento de Empenho 20/08/2019
Dados do Beneficiario
Inscricéo 692.616.521-15
Beneficiario JANAINA PEREIRA V. RIBEIRO
Banco 341 - BANCO ITAU S.A.
Agéncia 1433 - AGENCIA 1433
Conta Corrente 000.004.358-3 - Conta 4358
Folha de pagamento N&o
Dados do empenho
Numero da OB 0B190001776
Numero do empenho 0240/2019
Situacao atual Pago
Data do Pagamento 19/03/2019
Valor do Pagamento R$ 576,00
Observagdo 1,5DIARIAS 07/03A08/03-TANGARA DA S
Tipe da despesa PAGAMENTO DE DIARIAS
Orgao emissor MT ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
Agéncia débito 3834-2 - AGENCIA 3834-2
Conta de débito 000.005.178-0 -
Historico
Data Relagao Ocorréncia
21/03/2019 RE190319001 Empenho pago
Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 {capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MATO GROSSO -




I

Banco do Brasil

1 of 1

.-«.,._J Aviso de langamento
Agéncia 3834-2

Coata 5178-0 MT ASSEMBLEIA - MOVIMENTO
corrente

(G333151743370107008
15/03/2019 17:53:03

R e L e

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=88a20cb145¢. .. |

Data 12/03/2019 Valor R$576 00 C

Importe referente a ORDEM BANC CANCELADA,
documento 1.900.015.870.000, lote 14138, langado a
crédito em sua conta corrente, na dala acima.
(Quinhentos e selenta e seis reais)

* Esle aviso de langamento ndo é valido como
comprovante da operagdo e demonstra apenas que
houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: ALINE MOREIRA AGUIAR em 15/03/2019 17:53:03

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.

15/03/2




| Banco do Brasil - Empenhos

Z

! Detalhamento de Empenho

Dados do Beneficiario

Inscrigéo
Beneficiario

Banco

Agéncia

Conta Corrente
Folha de pagamento

‘Dados do empenho

Numero da OB
Numero do empenho
Situagéo atual

Data do Pagamento
Valor do Pagamento
Observacéo

Tipo da despesa
Orgao emissor
Agéncia débito
Conta de débito

692.616.521-15

: JANAINA PEREIRA V. RIBEIRO

001 - BANCO DO BRASIL

2128-8 - AGENCIA 21288
<1250
000.034.342-0 - Conta 34342

Nao

0OB190001587
0240/2019

Incluido no movimento
12/03/2019 ;

R$ 576,00 "4

1,5DIARIAS 0?/03A08/03-TANGARA DE S

PAGAMENTO DE DIARIAS

MT ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

3834-2 - null
000.005.178:0 -

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MATO GROSSO -
12/03/2019




15/03/2019 ‘ ~ (1242x856)

al VIVO F 15:33 @ :

alterar conta

Janaina
ag 1433 ul_ 04358-3

hitps://webmail.al.mt.gov.br/service/home/~/?auth=co&loc=pt_BR&id=304&part=2

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




ALMT Secretaria de Gestao de Pessoas

Assernblela Leghlativa

@:

PROTOCOLG

Sec. P Orgamc ito e Financas

Recebi em /O3 ; 2: G
ESTADO DE MATO GROSSO ﬁL‘ h

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

RELATORIO DE VIAGEM

P [

|
1.NOMEDOSERVIDOR N\ an2 _~—~2 teaa-nx i lxnz (Lhneno
2. MATRICULA rELr 3 i
3. CARGO OU FUNCAO/ SIMBOLODO CARGO a0 SO luvye B oo
4. UNIDADE ADMINISTRATIVA/SETOR (3w g 130 Dep vn. JonTo
5
6.
it

692 6lo 534 \3 \ \
DESTINO Arv—c 02 A eany

PERIODO DA VIAGEM O@r 03] 19 QBIO%I /\US

8. QUANTIDADE DE DIARIAS 5 ;

9.VALOR RECEBIDORS) S H 00
10. MEIO DE TRANSPORTE ~ C_2 "\
11. EMPRESA

12. OBIETIVO DA VIAGEM 2SS oA O Dzl
13. ATIVIDADES REALIZADAS (rC 131 N2 ¢ o) o evens Al z iy A ooy
\)

14. ANEXOS
15. OBSERVACOES
cunaBamt, _LS 1 03 1 WlY : b, JA ’“:)&
T TN lexsn V. 28\1 ( e
Assinatura do Servidor :

ME DO SERVIDOR

PRENCHIMENTO A CARGO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E FINANCAS
CONFORMIDADE

() Ha Conformidade na Prestagio de Contas

VISTO
Em Cuiaba-MT, / /

Secretaria de Planejamento, Orgamento e Finangas.
Visto - Servidor SPOF:

(@) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE M ATD GRO C CNPJ: 03 %29 04%/C001-11
¥ Avenlda André Antonlo Maggl, n" 6 "«mf;o CPA. CEP 7804%-901, Culaba/MT
& www.al.mt. gov br (1) FaceALMT &9 15 3313-4670

locumento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cddigo E9GDCG.
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Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




TANGARA DA SERRA

Acéo Dia Internacional da Mulher

Evento Grupo Flores de A¢o

08.03.2019

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.



TANGARA DA SERRA

Acao Dia Internacional da Mulher

Visitas comércios/hospitais/clinicas

08.03.2019

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.
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Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.
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20/03/2019 5 & . PHOTO-2019-03-20-10-00-37.jpg

1

POSTO PRIME TANGARA
PRIME COMERCIO DE COMBUSTIVEIS EIREL! - ME
} CNPJ: 27 427 265/0001-27 - IE: 136835368 - IM:
| AVENIDA BRASIL, 255- CENTRO - TANGARA DA SERRA- MT
CEP. 78300-000 - Fone:
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE

CONSUMIDOR ELETRONIC_A

# CODIGO DESCRICAQ

QTD UN VL UNIT VL. TOTAL
1 00002 ETANOL

48,731LT 2,898 141,22

QTD. TOTAL DE ITENS 1
Valor Total RS 141.22
Descontos RS 0.00
Acréscimos RS 0.00
VALOR A PAGAR RS 141.22
FORMA DE PAGAMENTO VALOR .
Cartdo de Debto 14122

Consuite pela chave de acesso em:
hitp:/Awww. sefaz.mt.gov.brinfce/consulta

5118 0327 4272 6500 0127 6500 1000 0858 2816 7538 9680
CONSUM!DOR NAo IDENTIFICADO X
g 3:201_9 07:06:45

https://mail.google.com/mail/u/0/?tab=rm#inbox/FMfcgxwBWKXrF DFqF PQM]hLLKhgzWJvX?projector=1&messagePartld=0.1

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




Estado cle Mato Grosso

@ FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Finangas

"SECRETARIA ABJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ.

==T= N

PED

PEDIDO DE EMPENHO

01101.0001.19.000031-3

Data de Solicitacio: 17/04/2019

GROSSO

Unidade Orgamentiria: 01101 - ASSEMBLELA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

Unidade Gestora: 0001 - Geral

RESERVA DE EMPENHO

| Projeto/Atividade: 4163 - Desenvolvimento de atividades legislativas

| N° Processo Orcamentirio |N° NOBLIST: N° DOTLIST:
de Pagamento:
240/2019 Rk ok ks s dedok Kok
Especificaciio: .

das mulheres.

Solicitagdo de didrias pelo gabinete Dr. Jodo, devido viagem 4 Tangara da Serra - MT. Entre 07/03 a 08/03/2019. Participar do evento

DEMONSTRATIVO DO SALDO QRCAMENTARIO

Dotagiio Or¢amentiria:

; 01101.0001.01.031.372.4163.9900.335000000.100.1.1

Elemento de Despesa:
14 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Tipo de Despesa:
2 - Digria

Convénio:
Nio

Saldo Orc. Anterior (RS)

Valor Total da Reserva (R$)

Yo 26.631.300,00 *xk 576,00

Saldo Ore. Atual RS) 26.630.724,00

Tipo de Empenho; Ordindrio

Valor por Extenso:

QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS %%k sk sk ok sk sk sofsk ok ok ok fokk ok ok ko sk sk sk bk

Reserva Inicial (R$): *** 576,00

Valor Total - Reforco (R$): k% 000

Valor Total - Reducio (RS): w000
DADOS DO CREDOR
| Coédigo: 2019.01904-8 lNome: Janaina Pereira Vilagra Ribeiro

Endereco: Rua Nassau, 200

CPF/ CNPJ/ 1G: 00.069.261/6521-15 |Insc. Estadual: *%% ¥ xk RG: 24411329

DADOS DA DIARIA
N” 08: 01101.0001.19.000032-3 Data de Inicio da Viagem: 07/03/2019
Data de Retornoe da Viagem: 08/03/2019

‘ DADOS DO ADIANTAMENTO
| N° CAD); *¥¥ F#% ¥%% |Data de Solicitacip: #¥* *x* sk

Observacoes:

Situacio do PED: Pedido (PED) nfo autorizado

P "
MTI 17/04/2019 15:41° Pagina 1M1 etevaldo

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




=~ Estado cde Mato Grosso J
@ FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas =~

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SSEFAZ Ll ™} A"

EMP NOTA DE EMPENHO 01101.0001.19.000031-9
N"PED: 01101.0001.19.000031-3 Data de Emissiio: 17/04/2019
N“ DOTL[ST: Fdck skdkok Rk NU NOBLIST: sk sk dokok
Unidade Or¢amentiria: Unidade Gestora:
01101 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO |0001 - Geral
GROSSO
Projeto/Atividade: Recurso: Tipo de Empenho:
4163 - Desenvolvimento de atividades legislativas Normal Ordinario
Modalidade de Licitacio: N°/Ano da Licitacdo: Motivo Dispensa Licitagiio
]SENTO sk sk Fokok *t*/i** sk sk sk oskok seokok dkokwEk dokk
N Convénio Despesa em Processamento Transferido - Resto a Pagar N° Processo Or¢camentario de
FEEEEE A Nio Nio Pagamento:
240/2019
DADOS DO CREDOR
Codigo: 2019.01904-8 Nome: Janaina Pereira Vilagra Ribeiro
Endereco: Rua Nassau, 200 CEP: 78.060-664
Bairro: Jardim das Américas Municipio: Cuiaba UF: MT
CPF/ CNPJ/1G: 692.616.521-15 Insc. Estadual; **% %% skx RG: 24411329
DADOS DA DIARIA
N OS: 01101.0001.19.000032-3 Data de Inicio da Viagem: 07/03/2019
Data de Retorno da Viagem: 08/03/2019
DADOS DO ADIANTAMENTO
N CAD;, *H% £X% 555 Data de Solicitagip: *** ##* *¥%
DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO
Dotaciio Orcamentaria: Elemento de Despesa:
01101.0001.01.031.372.4163.9900.339000000.100.1.1 14 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Valor Total do Empenho (R$):|Valor por Extenso:
*#*% 57600 QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REALIS %% sk sk sekok ok skl doksk skifok soksk sdekok skoksk sk sk

ok skokok skokok skkdk seokok

Historico:

Empenho do PED N° 01101.0001.19.000031-3

Solicitagdo de diarias pelo gabinete Dr. Jodo, devido viagem a Tangara da Serra - MT. Entre 07/03 a 08/03/2019. Participar do evento
das mulheres.

Data de Autorizacio da Despesa: Ordenador de Despesa:

17/04/2019 Max Joel Russi

Responsavel pela Execugdo Orcamentaria Makx Joel Russi
Ordenador de Despesa

Observacoes: I
Situagdo do EMP: Empenho (EMP) normal
Nimero do documento de estorno:

MTI 17/04/2019 15:47 Pagina 1/1 etevaldo
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Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




Estado de Mato Grosso
FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade ¢ Finangas

EIPLEM

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ

OSD

ORDEM DE SERVICO DE DIARIAS

01101.0001.19.000032-3

Unidade Or¢gamentaria:

01101 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Unidade Gestora:
0001 Geral

Cdadigo do Credor:
2019.01504-8

Nome do Servidor Piiblico:

Janaina Pereira Vilagra Ribeiro

Localidade:
Tangara da Serra - MT

Motivo da Viagem:

evento das mulheres.

Solicitagio de didrias pelo gabinete Dr. Jodo, devido viagem 4 Tangara da Serra - MT. Entre 07/03 a 08/03/2019. Participar do

Data de Inicio da Viagem:
07/03/2019

Data de Retorno da Viagem:
08/03/2019

Data de Prestacio de Contas:
ET T TR T

Quantidade de Didrias:
1,5

Metas Previstas:

Sk ok kEE

Resultados Obtidos: Valor da OS:
Hikk kR ook 576,00

N° PED: N°*EMP: N°LIQ: N°NOB:

dokok R ddok T = soksk ks ok ko Rk kK
Situacio: Status:

08 s/ Execuciio Orcamentaria Ativo

MTI

17/04/2019 15:40

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.
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Iz Estado de Mato Grosso

FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas
‘SECRETARIA ADJUNTA DO TESOCURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ.

Fi—LEN

LIQ

LIQUIDACAO

01101.0001.19.000031-3

Data do Doct®: 17/04/2019

N° PED: 01101.0001.19.000031-3

Data de pagamento: 17/04/2019

N° CAD:

|N® NOBLIST:

|N° DOTLIST:

Orgio:
01 Assembléia Legislativa

Unidade Orcamentiria:

|
|
|
‘ N° EMP;: 01101.0001.19.000031-9
|
|

01101 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Unidade Gestora:
01101.0001 Geral

Data de Liberagio:
Wk kkok kAR

Liberador de Pagamento:
Wik deokk Rkk

Liguidagfio Escritural:
Nio

Regularizagio:
Sim

Dotagio Or¢amentiria:
01101.0001.01.031.372.4163.9900.339000000.100.1.1

Elemento de Despesa:

14 - DIARIAS - PESSOAL CIVIL

Elemento - Exercicios Anteriores:
Aok ¥Rk ok

Nn NEX:*** Rk ok

Forma pagamento;
Nota de Ordem Bancaria (NOB)

Cddigo Bancirio:
03723.00214

Banco + Agéncia + C/C (débito Orgiio):
001.3834.000000000005178-0

Pagamento Disponibilidade RP:
001.3834.000000000005178-0

Valor Liguidagéo:

*4#% 576 00| QUINHENTOS E SETENTA E SEIS

REAIS ##% ok ks s ok d¥ ke
R kR KRR R NORR KRk KRk kN ROk
Ak kS

Historico:

das mulheres.

Liquidagdo e Pagamento retroativa referente data 19/03/2019,

Solicitagdo de diérias pelo gabinete Dr. Jodo, devido viagem a Tangara da Serra - MT. Entre 07/03 a 08/03/2019. Participar do evento

Cédigo do credor:
2019.01904-8

Credor:

Janaina Pereira Vilagra Ribeiro

| CPE/CNPJ: Municipio UF: N° Processo N° Processo Financeiro de Pagamento
692.616.521-15 Cuiabd - MT Org¢amentiric de okok ok
Pagamento
240/2019
Forma de Recebimento: DOC/TED (entre bancos)
Banco + Agéncia + C/C: 341.1433.000000000004358-3
DADOS DA DIARIA

N° 0S: 11010001190000323

Data de Infcio da Viagem: 07/03/2019

Data de Retorne da Viagem: 08/03/2019

CONTRATOS E CONVENIOS

N® Contratos »** ¥*% ¥4+

|Términn da vipéneciaz ¥+ *¥**

N° Convénig; H** Fxk kbok

CONTROLE DO SALDO A LIQUIDAR

Valor total do empenho (RS)
Xk 576,00

Saldo a liquidar (R$)
*** 576,00

Esta liquidagao (RS)
** 576,00

Saldo a liquidar atnal (R$)
*kk () (1)

CONTROLE DE SALDO EM LIQUIDACAO

Valor total do empenho (RS)  [Saldo em liquidaciio (R$) Esta liquidacdo (RS) Saldo em liguidagiio atual (RS)

k% 576,00 #x% 576,00 *¥* 576,00 *** ()00

MTI 1710472019 15:50 Pagina 1/2 etevaldo
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Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG. =




“ae  Estado de Mato Grosso J
M E FIPLAN - Sistema Integrado de Planejarento, Contabilidade e Finangas — ———e

'SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ. I g
LIQ LIQUIDACAO 01101.0001.19.000031-3
OBRIGACOES FISCAIS - CONSIGNACOES
IRRF (R$): 1SS municipio (R$) Municipio:
Ak 0’00 e o ok 0,00 ke Nk Nk
INSS (R$): MTPREV (RS): Qutras consignacdes (R$):
ko 0,00 ek 0,00 1 dokk 0’00

Observacdes: Indicativo de Situacio da LIQ:LIQ Normal

Valor Liquido:

E2 34 576’00 QI_HN'I.IENTOS E SETENTA E SEIS R_EAIS dokok dkokde ek sk ki sesfol kel wokok okl sokok skl sk ok
RE gk kik kok¥k kRE
CLASSIFICACAQ DA DESPESA POR SUBELEMENTO

Natureza Despesa |Descriciio Valor
3.3.90.14.14.001 |Didrias Dentro do Estado *** 576,00
TOTAL DA LIQUIDACAO: **% 576,00
MTI 17/04/2019 15:50 Pagina 2/2 etevaldo
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Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




<~ Estado de Mato Grosso ’ _‘__J
@ FIPLAN - Sistema Integrado de Planejamento, Contabilidade e Financas ‘ ,

SECRETARIA ADJUNTA DO TESOURO ESTADUAL - SATE/SEFAZ e I e Y

NOB NOTA DE ORDEM BANCARIA 01101.0001.19.000032-5

Data de Emissdo: 17/04/2019
N° NOBLIST:

Unidade Or¢camentiria:
01101 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

N DOTLIST:

Unidade Gestora:

0001 - Geral

Cadigo Bancirio: Banco + Agéncia + C/C: Regularizaciio: N’ NEX :
03723.00214 001.3834.000000000005178-0  {Sim ey

SOLICITAMOS AO Banco do Brasil S/A CREDITAR AO(S) FAVORECIDO(S) ABAIXO RELACIONADO(S), LEVANDO A
DEBITO DA CONTA N” 001.3834.000000000005178-0 .

Cadigo do Credor: 2019.01904-8

Credor: Janaina Pereira Vilagra Ribeiro

CPF/CNPJ: 692.616.521-15 Municipio UF: Cuiaba MT
N° EMP: 01101.0001.19.000031-9
N" LIQ: 01101.0001.19.000031-3
N” Processo de Orcamentirio de Pagamento: 240/2019 N° Processo de Financeiro de Pagamento; ***% *%¥x*

Tipo de OB:
31-DOC/TED

NOB/Fatura Fato 54: Nio

Fonte de Recurso: 100

Valor por Extenso:

e QUINHENTOS E SETENTA E
SEIS REAIS *** %% k% s

* %k
576‘00 dkokok skoksk dkk okk okokk kkck kkk
skl dkokok skdkak dkokak deokok skakok kkk

Banco + Agéncia + C/C: 341.1433.000000000004358-3

Os processos acima relacionados foram regularmente liquidados e
encontra-se em condigdo de pagamento. AUTORIZO O PAGAMENTO

00745% - Max Joel Russi
ORDERNADOR DE DESPESA
Pagamento liberado por serfha eletrénica pelo Liberador de

pagamento:009831 - Max.Joel Russi

Responsavel pela Execugdo Financeira

Observagoes:

Situagiio da NOB: Nota de Ordem Bancaria (NOB) Normal
Indicativo de Transmisséio: Documento de Regularizagio

DETALHAMENTOS FISCAIS DA LIQUIDACAO

Tipo de Documento JN" do Documento ’ Data do Documento | Data de Atesto Valor (RS)
TOTAL DE DOCUMENTOS FISCAIS: #¥% (),00
MTI 17/04/2019 15:58 Pagina 2/2 etevaldo
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Assembleia Legislativa

[ 1

-

emaonv: 37 (/2019 0a011/04/2019

Femgceden 107,006,231-00
QDIL ANTONIO DiE 8OUZA

valer: RS 120,00

Este documerlto forassinado digitalmente. Para veriicar sua autenticidade acesse 0 site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cddigo E9GDCG.




ALMT A T
@ Assembleia Legislativa
Solicitacao de Diaria
NOmero 2210 | Situagao Aguardando Autorizagao

& Servidor Solicitante

Matricula CPF Nome
42226 107.006.251-00 = (Odil Antonio de Souza
Cargo

Assessor Parlamentar
Disponibilidade
Superintendencia da Tv Assembleia

= Informagdes sobre a Viagem

Partida Pais UF .
N 5/04/2019 Brasil Mato Grosso

Chegada Pais UF

15/04/2019 Brasil Mato Grosso

Meio de Transporte

Carro

Objetivo

Qutros

Detalhamento clo Objetivo
VISITA TECNICA AO HOSPITAL REGIONAL

(@1 Dados Bancarios

Banco Agéncia

001 Banco do Brasil S.A. 03036-8 CAMPO NOVO PARECIS
—

iE= Andamentos

Vinculo
Comissionado
Simbolo

AP-1

Cidade
Cuiaba
Cidade
Caceres *~

Conta Corrente
295205

1. 11/04/2019 08:24:59 atualizou para Aguardando Aprovacao pelo servidor Odil Antonio de Souza.

2.11/04/2019 09:02:21 atualizou para Aguardando Liberagao pelo servidor Rosimeire Cezar Reis Felfili.

3.11/04/2019 17:46:25 atualizou para Aguardando Autorizacéao pelo servidor Phillipe de Souza Ferreira.

ldel

ste documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




Estapo DE MIATO GROSSO
i ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MIATO GROSSO
Consultoria Técnico-Legislativa da Mesa Diretora
Nucleo Social

Mem. N° 054/2019/NS

Cuiaba, 10 de abril de 2018.

Do: NS/ICOMISSAO DE SAUDE, PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL

Para: SECRETARIA DE COMUNICAGAO SOCIAL — ROSIMEIRE FELFILI

Senhora Secretaria,

Solicito que sejam disponibilizados por esta Secretaria uma equipe
de TV e um fotégrafo para cobertura jornalistica da Visita Técnica ao Hospital
Regional de Céaceres a ser realizada em 15 de abril de 2019 pela Comisséo de

Salde, Previdéncia e Assisténcia Social

Atenciosamente,

Rabni Pedroso .Ricci
Consultor Legislativo do Nucleo Social

Nicleo Social - Sala 204 - Telefone(65) 3313-6915 - E-mail: nucleosocialalmtiw,gmail.com
Av. André AntOnio Maggi. Lote 06, s n. Setor A CPA - CEP: 78.049-063 — Cuiaba - MT

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o c6digo E9GDCG.




T

: ‘ﬁ%& ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 1)0 ESTADO DE MATO GROSSO
o, CNPJ;: 03,929,049/0001-11

= Estado do Mato Grosso
i Exercicio: 2019

NOTA DE AUTORIZACAC DE DESPESA | 41372019

Espécla, Ordinarlo ‘ Data Emlssao. ll/04f2019 ' Paginal/1
Fornecedor: 11652 - ODILANTONIO DE SOUZA ' ~ [Processo: /- -
CPF: 107.006.251+00 RG: M°. Solicitagha: 427
Endercso; ASSEMBEIA LEGISLATIVA DO ESTADO, - Solicliagha: - 427/2019
Bpirra: CENTRO PQLITICO ADM  Cidade; QUIABA « MT CEP:78.049:90] plodalidads:
Telefone; pN® Ligitagilo: /

Orgiot0f  ASSEMBLEIALEGISLATIVA o T Mecontrater 7
Unid, Orgamentdria; 01,101,  ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO atn Publicagho:

Fungdo: 01 Leaislative Homglaguqﬁc

Sub Frnchior 031 Acflo Logislativa
Programaj 0372 Ogstan Legislativa

Projeto/Atividader 4163 Descnvolvimente de Atividades Leaislativas

Nat, da Despesa; 3,3,90.14, DIARIAS « PESSOAL GIViL, Cod. Bem:

Desdobramente; 01 DIARIAS - NQ PAIS (DENTRO GO ESTADO) nbvengao: /

SubDesdobramentas 00
Fante de Reeyrse; 100 RECUROS ORDINARIQ RQ TESOURD BESTADUAL
Reeupan: | Broprip
(.Qntraparnda: Nﬂa Conyénlo N4 {

{12 Contrato:
L.og./Tntery, Obra! /

NI cnds GEacar e AN TR T

JUSTIFICATIVA; Empenho rnfz:reniu aQ, 5 (MbIA DIAB.IA), para Cacsn,s/MT
no dia 15/04/2019,S0llcitada pela Supcnntebndencia da

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.

Tv Assembleia
Ord, Mtom Descrigha  ~~ ~ " """ Unldade Quantidude Vir, Unitdrlo _ Vir, Total
I MM DIARIAG) _~ ~ T T T T T N T T GA0 240000 20,000
o T T o o "fatal. C 120,00
i R e S W R S Ty R e " T —
B> cas T T o o S 3 TR




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO G

ROSSO

Estado do Mato Grosso

V. ANDRE G

N VO _ (065

CNPJ 03.929.049/0001-11

NOTA DE EMPENHO

-
N® do Empenho: 370/2019 Ordindrio Data: 11/04/2019

Pagina 1/1

Credor:11652 - ODIL ANTONIO DE SOUZA
Enderego: Comerciali ASSEMBEIA LEGISLATIVA DO ESTADO, - - C EP, 78049901 - CUIABA - MT
CP.F.: 107.006.251-00 R.G.

Orgio: 01, ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Unidade:01,101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA BO ESTADRO DE MATO GROSSO
Prog, Trabalho: 01.031.0372.4.163 Desenvolvimento de Atividades Logislativas
Elemento Pesp.:3.3.90.14.00.00  DIARIAS - PESSOAL CIVIL
F. de Recurse: 100 - RECUROS ORDINARIO DO TESOURD ESTARUAL
Desdobramento: 01 - DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)
Vintulo; 10659 - MT - DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO)

PEOCESSDyreerrvmenesd Dispensavel

Tipo de Licitagio; 0/2019
N LicitagRo.,v0eeii /
N* Contrato......,. =

N® Convenitusen: /
Cod. Divida.,ee:

Valor por Extenso: ong hundred twenty and xx / 100

Area de Aglio: - Cod. GeoObras.,..:
Dotacio Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
900.000,00 885.936.00 . _ 120,00 885.816,00
Historieo: Empenho referente a 0,5 (MEIA DIARIA), pura Cageres/M1
no dia 15/04/20192,Solicilada pela Superintebndencia  da
Tv Assembleia —
TTEM  QTD  ESPECIFICACAO ) N —— - VLR, UNITARIO VLR, TOTAL
! 0.50 DIARIA(S) N o ' ) 240,00 120,00
Loval dy Entroga Total Retongdes: 0,00  Total Empenho: 120,00
-

Empenhado por: 5t
pe ’ Conforido por

Clavion Foites

Aulorizo u Dgspesa Agima Disgiminada

MAX RUSS!
PRIMEIR( SECRETARIO

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédi}ZEQGDCG.




Yisay Estado do Mato Grosso
&\\ég}q -, ll,“’ ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

"gg ‘;& AV. ANDRE MAGGI, 06 - CEP 78049-907 - CNPJ 03.929,049/0001-11

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N° do Empenho: 370/2019 Ordinirio N° da Liquidagiio: 1/2019 Data: 12/04/2019 |

Credor: 11652 - ODIL ANTONIO DE SOUZA
Enderego: Comcrcial: ASSEMBEIA LEGISLATIVA DO ESTADO, - - C.E.P. 78049901 - CUIABA - MT

C.P.F.: 107.006.251-00 R.G.:
Orgio:01. ASSEMBLEILA LEGISLATIVA Processo..e.t 0/2.019,00
Unidade:01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO Tipo de Licitagdo: Dispensavel

Prog. Trabalho;01.031.0372.4.163 Desenvolvimento de Atividades Legislativas N° LicitagAoum..s /
Elemento Desp.:3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSQAL CIVIL
F. dc Recurso: 100 RECURQS ORDINARIO DO TESOURO E

Valor do Empenhado  |Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho

120,00 120,00 120,00 0,00

Motive: Empenho referente a 0.5 (MEIA DIARIA), para Caceres/MT
no dia 15/04/2019 Solicitada pela Superintebndencia da
Tv Assembleia

Descontos / Retenges:

Total de descontos:

Valor Liquido a Pagar: 120,00
—
N® Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
N®. 2210/19. 12/04/2019 11/04/2019
Liguidado por Observagio

Patricia cristina ‘
Resp.:
W

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




Estado do Mato Grosso
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

AV. ANDRE MAGGI, 06 - CEP 78049-907 - CNPJ 03.929.049/0001-11

W

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORCAMENTARIA

n” Ordem Pagamento: 1557 /2019

Credor: 11652 - ODIL ANTONIO DE SOUZA
CNPIJ/CPF: 107.006.251-00
Enderego:  Comercial: ASSEMBEIA LEGISLATIVA DO ESTADO, - - CUIABA / MT

Orgao: 01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Unidade: 01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
Prog. Trabalho: 01.031.0372.4.163. Desenvolvimento de Atividades Legislativas
Elemento Desp.: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Fonte Rec.: 100 RECUROS ORDINARIO DO TESOURO ESTADUAL

EMPENHO LIQUIDACAOQ PROCESSO VLR. EMPENHO VLR. LIQUIDACAO
370 /2019 1/2019 0/2.019,00 120.00 120,00

VLR. A PAGAR
120.00

TOTAL DA ORDEM:

120,00~

Banco: 45077 3834-2 5178-0 MOVIMENTO - MOVIMENTO BB C/C 5.178-0
Debitos Bancarios n™: ob-2222 Data do Puganu‘n{ﬂ: 12/04/2019
Conta do Fornecedor..........; Banco : Agéncia : Conta :

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE RS 120.00 (cento e vinte reais)

|

Data

Aline Mofeira d¢/Aguiar
Gerente de Divisdolde Financas

AUTORIZO O PAGAMENTO.

RIC DO AD IANE DEO VEIRA

MAK RUSSI

| g
PRIMEIRO|SECRETARIO \SECRE RIO DE »\NEJ OR E FINANCAS

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




¢! Banco do Brasil - Empenhos ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MATO GROSSO -
Detalhamento de Empenho

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)

SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

ste documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.

20/08/2019

Dados do Beneficiario

Inscricéo 107.006.251-00

Beneficiario ODIL ANTONIO DE SOUZA

Banco 001 - BANCO DO BRASIL

Agéncia 3036-8 - AGENCIA 3036-8

Conta Corrente 000.029.520-5 - Conta 29520

Folha de pagamento Nao
Dados do empenho |

Namero da OB 0B190002222 \

Numero do empenho 0370/2019 ‘

Situacéo atual Pago

Data do Pagamento 12/04/2019

Valor do Pagamento R$ 120,00

Observacéo 0,5DIARIA 15/04A15/04-CACERES/MT

Tipo da despesa PAGAMENTO DE DIARIAS

Orgao emissor MT ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Agéncia débito 3834-2 - AGENCIA 3834-2

Conta de débito 000.005.178-0 -
Historico

Data Relagao Ocorréncia
22/04/2019 RE190412001 Empenho pago
Pagina 1 de 1




& ALMT “ Secretaria de Gestio de Pessoas

Assemblela Legislativa

ESTADO DE MATO GROSSO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

RELATORIO DE VIAGEM

1. NOME DO SERVIDOR ODIL ANTONIO DE SOUZA

2. MATRICULA 42226

3. CARGO OU I-‘U’NCAO / SIMBOLO DO CARGO - ASSESSOR PARLAMENTAR

4. UNIDADE ADMINISTRATIVA / SETOR TVAL

5. CPF 107.006.251-00 |
6. DESTINO CACERES \
7. PERIODO DA VIAGEM 15/04/2019 A 15/04/2019 |
8. QUANTIDADE DE DIARIAS MEIA |
9. VALOR RECEBIDO (R$) RS$: 120,00 :
10. MEIO DE TRANSPORTE VEICULO TV AL

11. EMPRESA ‘
12. OBIETIVO DA VIAGEM VISITA TECNICA AO HOSPITAL CENTRAL |
13. ATIVIDADES REALIZADAS  ACOMPANHAMENTO DOS JORNALISTAS AO EVENTO

14. ANEXOS FOTOS

15. OBSERVACOES

CUIABA-MT, 17/ 04 ; 19

=4

NOME DO SERVIDOR

PRENCHIMENTO A CARGO DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E FINANCAS
CONFORMIDADE

| ( ) Ha Conformidade na Prestagio de Contas

VISTO
Em Cuiaba-MT, / /

Secretaria de Planejamento. Or¢amento ¢ Finangas.
Visto - Servidor SPOF:

W

3 zinal 5 1
o4 -
e 2 i l_}f'; (0] ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROS50 CNPJ: D3 729 04%/0001-11
Y’]qu""_l“L’rL-” = jv Avenlda André Antonio Maggl. n° 6, setor A. CPA. CEP7804%-901, Culaba/MT

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




KASKATA FLUTUANTE
KASKATA FLUTUANTE !
8.822/0001-08 - IE; 135025028 - M-
fA D7 RID PARAGUAL D04 - CENTRO
L RES - MT

“Lar £ HFC-e - Documento Auxiliar

d.1 -l Frscal de Cogsumidor-Eletronica

o Engene te aprcvﬂﬁsm‘)g(o ‘rly crédrtog‘g I u'l.,
m‘i-__._m___ — T = e LR e Y *-—-t—-'x.‘"‘:::

- i |

ety 1 (1 QST . ___1_*_‘-—-5____:.1 - ::.‘r\;n_f_m.m - |

308 DESPESAS COM REFEIP?ES ' |

, 1 UN . 58,80 56,80 -

. QTD, TOTAL DE ITENS - R 1
Valor Pradutas A 56.80
" Descenles ' 0.00
Acréseimos 0.00
VALOR A PAGAR 58.80
' " FORMA DE PAGAMENTO VALCR
Dinheiro £6,80
" Infommago dos Tributos Totais Incidentes 9,68

(L&l Federal 12.741/2012):

i Informagso dos Tributos Totals Incidzntes {Lei Federal
12.74112012)
p rTrbutos Fedarus, R$:239 ~
Tributos Estaduals..RS : 8,68
Tributos Municipais.RS : 0,00 7

PROCOM f CUIABA-MT CEP 78.200-800 | Fone:
151/(065)3613-8500

AV HIST.RUBENS DE MEND. 817 B ARAESDANFE EM
CONTINGENCIA, IMPRESSC EM DECORRENCIA DE
PROELEMAS TECNICOS

EMITIDA EM CONTINGENCIA
Pendente de autorizagio

Nimero: 001.601.791 - Sérle: 002
Emissdo 15/04/2018 12:42:54 - \ia Consurnidor

Consulte pelachave de acesso em:
hitp:/Awwy. sefazmt gov. brlnfcelcumuttanfce

CHAVE DE'ACESSO
5110 04185988 220D 0188 6500 2607.00%7'910G1001-7817- -~ -
CONSUMIDCR
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

Consulta via leiter de QR Code

Protocolo de Autorizago

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




> odi | ‘ O  » & X

hoje as 12:27

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o c6digo E9GDCG.




Empenh 391/2019 Data:24/04/2019
mpenho:

F dor: 835.666.431-49
e EVERALDO JOSE DA SILVA

valor: R$ 2.184,00

ALMT

Assembleia Legislativa

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o ,c6digo E9GDCG. v T




ALMT

Aczemblela Legsl ?
¥

&

ESTADO DE MATO GROSSO

Secretario Geral

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Ao Exmo. Senhor 1° Secretério - Ordenador de Despesas
Assunto: SOLICITACAO DE DIARIA

Solicito a Vossa Exceléncia, realizagio de despesa, no elemento 3.3.90. l4-Dnirm Pessoal Civil, para 0

Deputado/Servidor abaixo nominado:

Ablezer Ferrelra da Srl

NOME DO SERVIDOR

/"nm,,}/f/ﬁ «/ﬁy A A,ﬂw

MATRICULA

“2375h32

CARGO OU FUNCAO / SIMBOLO DO CARGO

UNIDADE ADMINISTRATIVA / SETOR

Apdiern o ﬁ/«)ﬂwﬂ@(é% =30)

Ll
- ?’55//{5 931935

CPF
BANCO 72T 2 /"d//
CODIGO BANCO : 20 Y
N® AGENCIA .Q' /11 5 Z‘/ ,2
N CONTA 75 535 -X
OBJETIVO DA VIAGEM 45 Atz 2 S

} DESTINO FlL0 Q\."(NdfOL IS

PERIODO DA VIAGEM

j%fﬁl&’EZaEL?QQf,/g

MEIO DE TRANSPORTE

‘ Senhor 1° Secretario — Ordenador de Despesa, afirmo que li e aceito os termos da Resolugao Adm.

n® 008/2016 e suas alteragdes, da IN SFI n° (012014 e suas alteragdes e do Parecer da PGA n°
921/2016. De forma que autorizo o desco

to na folha de pagamento do valor da diaria recebida,

caso_niio seja prestado contas delﬁ'o do prazo de 05 (cinco) dias titeis apés o retorno da

vmgem, ou_mesmo, ¢aso na

of{:mm niao devolver o valor recebido ou retornar antes do

prazo previsto.

CUIABA-MTaz 2 / (22

_ - PRENCHIMENTO A CARGO DA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E FIN.

Ha Conformidade na Solicitagdo: SIM ()

Quantidade de Diarias: 3 ) D

o 134,00
24

Visto - Servidor SPOF:

Valor (RS):

Em Cuiaba-MT,

NAO( )

Secretario de Planejamento,Okgamento e
Fi}umcas.

'''''''

y DE MATD GROSSO '\\“/_ o4 ‘ 001-11
Magel n" 6 setor A CP& CEP7HY 0L, CulabasMT
(1) FaceALM & 145; 33 )

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.Mf.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




8 Redes WeGov

Convite para sua participacao

| Prezados,

E com muita satisfacdo que a WeGov — Treinamento para Gestao Publica encaminha
informacoes relativas ao Evento 8° Redes WeGov, a ser realizado nos dias 25 e 26 de

abril de 2019, em Florianopolis, Santa Catarina.

‘ 1. Sobre a WeGov
2. Sobre o Redes WeGov
3. Informacoes gerais
4. Programacao do evento

5. Inscricoes

6. WeGov - Treinamento para Gestao Publica

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o c6digo E9GDCG.

1. A WeGov

A WeGov e um Espaco de Aprendizado em Governo. Suas principais premissas sao:

e Empoderar os agentes publicos;
e |lluminar ideias e agdes que possam ser replicadas;
e Promover a aproximacdo interinstitucional entre agentes publicos das trés

esferas e dos trés poderes.

A WeGov nao é apenas uma empresa que organiza cursos e eventos. Lideramos uma
rede colaborativa de aprendizado em governo, amparada pelo conceito “Learn by

Doing” (Aprender fazendo).

2. Sobre o Redes WeGov

O Redes WeGov e um evento multitematico que acontece anualmente desde 2012,
pensado para agentes publicos e estudiosos da administracdo publica que
reconhecem a importancia da utilizacao das redes sociais e da tecnologia na melhoria
do relacionamento e prestacao de servicos ao cidadao, como forma de viabilizar a
transparéncia na gestdo publica. Em abril de 2018 realizamos a sétima edicdo, que
lancou o formato de cases do setor publico, onde diversas instituicdes publicas - das
trés esferas e dos trés poderes - enviaram seu caso de comunicagao/tecnologia a ser
apresentado. Dos 13 cases selecionados, trés foram premiados via votacao dos
participantes. Os ganhadores foram os cases "Amamenta Brasilia", da Secretaria de
Saude do Distrito Federal; "#VemProTST" Tribunal Superior do Trabalho; e "Emendas
Participativas 2017" do Deputado Federal JHC, respectivamente em terceiro,

segundo e primeiro lugar.

Publico-Alvo: Gestores publicos da esfera federal, estadual e municipal dos poderes
judiciario, legislativo e executivo; politicos; assessorias de imprensa e de gabinete;

jornalistas; ouvidores; gerentes e equipe de tecnologia da informacao; académicos e




empresas interessadas na tematica.

3. Informacoes gerais

Data: 25 e 26 de Abril de 2019
Horario: Das 09h00 as 18h00
Certificado: 16 horas

Local: Floriandpolis/Santa Catarina

Endereco: Sapiens Parque | Auditério Softplan - Avenida Luiz Boiteux Piazza 1302 -

Cachoeira do Bom Jesus.

Investimento: R$ 1.500,00 por participante (a quantia pode ser parcelada no cartdo,

paga em boleto ou por empenho).

(A programacao ainda esta sujeita a alteragoes, por favor nao divulga-la até o

lancamento oficial).

PROGRAMACAO
25 de abril de 2019

Horario Atividade Palestrante Instituicao/Empresa

4. Programacao do evento
|
|
i
\

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.



09:00

10:00

11:00

12:00

14:00

15:00

16:00

16:20

18:00

20:00

. 26 de abril de 2019

Horario

09:00

10:00
11:00

12:00

14:00

16:00

16:30

17:00

18:00

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.

9

10

1"

12

13

14

15

Login e Credenciamento -

O Futuro da Comunicacao André Tamura

Comunicacao em momentos de

Prefeito Luci Buligon
crise - a tragédia da Chapecoense e

ALMOCO

Tendéncias do Twitter Fernando Gallo

A combinar A definir
Lancamento Livro do IPEA Pedro Cavalcante
Feira de Cases Selecionados

Happy Hour oficial do evento -

FIM DO DIA 1

Atividade Palestrante

Midias Sociais do Papa: mesmo

5 . Padre Arnaldo Rodrigues
conteudo, novas linguagens

A combinar Adriano Marcandali
A combinar Irina Cezar
ALMOCO

André Tamura

i +
Quiz Fake News + Aos Fatos Barbara Liborio

Expectativa X Realidade:

Rakell Di ki
Bastidores Eleicdes 2018 akell Dimans

Comunicagao pela igualdade: o
combate a violéncia contra
mulheres e LGBTIs nas campanhas
do MPSP

Marilia Taufic

Premiagao dos cases Gabriela Tamura

FIMDO DIA 2

WeGov

WeGov

Prefeitura de Chapeco

Twitter
Airbnb

IPEA

Instituicao/Empresa
Vaticano

Facebook Workplace

Uber

WeGov
Aos Fatos

TSE

Ministério Publico de Séo
Paulo

WeGov




5. Inscricoes

R$ 1.500,00 por participante. O valor inclui acesso a toda programacédo do evento,

coffee-break, certificado e impostos. As inscricoes deverao ser realizadas no site da

WeGov: https://www.wegov.net.br/agenda/8o-redes-wegov/. O pagamento pode ser

parcelado no cartao de crédito, boleto ou nota de empenho.

A cada duas (2) inscricbes pagas pela mesma instituicao a terceira sai gratuitamente.

Para adquirir a promocao, por gentileza, entre em contato conosco.

Email para contato: financeiro@wegov.net.br

6. WeGov - Treinamento para Gestao Publica

CNPJ: 21.922.841/0001-26
. Telefone: (48) 3027-8000 r. 3057
Documentos da empresa para download: http://wegov.net.br/dados-da-empresa

Duvidas e informagoes gerais: ana@wegov.net.br / (48) 99901-0332

Gabriela Tamura | Diretora de Negdcios | gabriela@wegov.net.br

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

\ B ’UE Estado do Mato Grosso CNPJ 03.929.049/0001-11
) - AV. ANDRE MAGGIL 06 CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO _(065)3313-6900 - CEP 78049-907

NOTA DE EMPENHO

N? do Empenho: 391/2019 Ordinario Data: 24/04/2019 Piagina 1/1

Credor:10487 - EVERALDO JOSE DA SILVA
Endereco: Comercial: ASSEMBEIA LEGISLATIVA DO ESTADO, - - C.E.P. 78049901 - CUIABA - MT

C.P.F.: 835.666.431-49 R.G.:
Orgho: 01 ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Processo.........: Dispensavel
Unidade: 01.101.  ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO Tipo de Licitago: 0/2019
Prog. Trabalho:01.031.0372.4.163 Desenvolvimento de Atividades Legislativas N° Licitagho et /

Elemento Desp.:3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
F. de Recurso: 100 - RECUROS ORDINARIO DO TESOURO ESTADUAL
Desdabramento: 02 - DIARIAS - NO PAIS (FORA DO ESTADO)

N° Contrato....et /

N° Convenio.

Vineulo: 10660 - MT - DIARIAS - NO PAIS (FORA DO ESTADO) Cod. Divida..........:
Area de Agiio: - Cod. GeoObras....:
Dotagao Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
900.000,00 8§75.874.00 2.184.00 873.690.00
Historico: Solicitagdo de dirias pelo Secom
Devido viagem a Florianopolis- SC. 24/04 a 27/04/2019 - (3,5 diarias)
moLivo: congresso
ITEM QTD ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO VLR. TOTAL
1 3.50  DIARIA(S) 624,00 2.184,00
Local de Entrega Total Retencdes: 0,00 Total Empenho: 2.184,00

Valor por Extenso: two thousand one hundred eighty-four and xx / 100

Empenhado por:
penhado po Conferido por:

Clayton Fortes

Autorizo a Despesa Acima Qiscriminada

\

AX RUSSI

AURQYCORREA FORTES
PRIMEIRO SECRETARIO - DIVARACGYDE ORCAMENTO

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilizeédigo E9GDCG.

\




st Estado do Mato Grosso

B A YL ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
AV. ANDRE MAGGIL, 06 - CEP 78049-907 - CNPJ 03.929.049/0001-11

NOTA DE LIOUIDACAO DE EMPENHO

N do Empenho: 391 /,269 Ordindrio N° da Liquidag¢do: 1/2019 Data: 24/04/2019

Credor: 10487 - EVERALDO JOSE DA SILVA »~
Endereco: Comercial: ASSEMBEIA LEGISLATIVA DO ESTADO, - - C.E.P. 78049901 - CUIABA - MT

C.P.F.: 83566643149 .~ R.G.:
Orghio:01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Processo.............t 0/2.019,00
Unidade: 01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO Tipo de Licitagio: Dispensavel

Prog. Trabalho:01.031.0372.4.163 Desenvolvimento de Atividades Legislativas N® LicitaqA0. st
Elemento Desp.:3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
F. de Recurso: 100 RECUROS ORDINARIO DO TESOURO E

Valor do Empenhado  [Saldo Anterior do Empenho Valor Liquidado Saldo Atual do Empenho

2.184.00 2.184,00 2.184,00 0,00

Motive: Solicitagdo de dianias pelo Secom
Devido viagem a Florianopolis- SC. 24/04 a 27/04/2019 - (3,5 diarias)
motivo: congresso

Descontos / Retencdes:

Total de descontos:

Valor Liquido a Pagar : 2.184,00 __~
N® Nota Fiscal Data da Entrada no Almoxarifado Data do Empenho
391/19. 24/04/2019 24/04/2019
Liquidado por ™ Observagao

N

Patricia cristina
Resp.: ‘

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.
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Estado do Mato Grosso

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
AV. ANDRE MAGGIL, 06 - CEP 78049-907 - CNPJ 03.929.049/0001-11

NOTA DE PAGAMENTO DE DESPESA ORGCAMENTARIA

n’ Ordem Pagamento: 1718 /2019

Credor: 10487 - EVERALDO JOSE DA SILVA ./~
CNPJ/CPF: 835.666.431-49
Endereco:  Comercial: ASSEMBEIA LEGISLATIVA DO ESTADO, - - CUIABA / MT

Orgio: 01. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
Unidade: 01.101. ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
Prog. Trabalho: 01.031.0372.4.163. Desenvolvimento de Atividades Legislativas
Elemento Desp.: 3.3.90.14.00.00 DIARIAS - PESSOAL CIVIL
Fonte Rec.: 100 RECUROS ORDINARIO DO TESOURO ESTADUAL

EMPENHQ LIQUIDACA'O PROCESSO VLR. EMPENHO VLR. LIQUIDA('A'O VLR. A PAGAR

391/2019 172019 0/2.019,00 2.184,00 2.184,00 2.184,00
TOTAL DA ORDEM: 2.184,00 =

Banco: 45077 3834-2 5178-0 MOVIMENTO - MOVIMENTO BB C/C 5.178-0

Debitos Bancarios n®: OBI9—23-’IV' Data do Pagamento: 24/04/2019

Conta do Fornecedor.......... £ Banco Agéncia Conta :

DECLARO HAVER RECEBIDO A IMPORTANCIA NO VALOR DE RS 2.184,00 (two thousand one hundged eighty:four and xx / 100)

AR

)

/ / N
Data . ]
Aline
Gerente de\Divigao de Figancas
AUTORIZO O PAGAMENTO.
\ -
MA\.iRUSSI RICARDO AzRIANE DE QLIVEIRA
PRIMEIRO "LECRETAREO \SECRF' ARIO DE PLANEJ. ORC E FINANCAS

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.




Banco do Brasil - Empenhos ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MATO GROSSO -
Detalhamento de Empenho 20/08/2019

Dados do Beneficiario

Inscricéo . B835.666.431-49

Beneficiario . EVERALDO JOSE DA SILVA
Banco : 001 -BANCO DO BRASIL
Agéncia . 2764-2 - AGENCIA 27642
Conta Corrente - 000.015.833-X - Conta 15833
Folha de pagamento © Nao

Dados do empenho

Numero da OB : 0OB190002348
Numero do empenho - 0391/2019
Situacgao atual * Pago
Data do Pagamento 1 24/04/2019
Valor do Pagamento : R$2.184,00
Observacao . 3,5DIARIAS 24/04A27/04-FLORIANOP/SC
Tipo da despesa . PAGAMENTO DE DIARIAS
Orgao emissor . MT ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO
Agéncia débito . 3834-2 - AGENCIA 3834-2
Conta de débito . 000.005.178-0 -
Histérico
Data Relacao Ocorréncia
26/04/2019 RE190424002 Empenho pago

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800729-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o c6digo E9GDCG.




& ALMT Secretaria de Gestio de Pessoas

Assemblela Legislativa

ESTADO DE MATO GROSSO
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

RELATORIO DE VIAGEM

1. NOME DO SERVIDOR Worrofds lose da Sifan,
2. MATRICULA 35603 .

3. CARGO OU FUNGAO / SIMBOLO DO CARGO  PNumsu750n ~pofanawalan - BPG 10
4. UNIDADE ADMINISTRATIVA/SETOR &, yegy) '

5.CPF 335, 6bG.*43] - 49

6. DESTINO  FoyopnaDofis

7.PERIODODA VIAGEM 4o 27 da Abnif. di %019

8. QUANTIDADE DE DIARIAS 33 i e (25)

9. VALOR RECEBIDO (R$) .7 134, 00

10. MEIO DE TRANSPORTE (13390

11. EMPRESA faul limbo. osruos

12. OBJETIVO DA VIAGEM ‘PQK\XLLDON::S o 8° OO0 Y GOV Rudi
13. ATIVIDADES REALIZADAS iy, din o oo \iidion | mmm o Jownab 3 it gen
14. ANEXOS Cuiluicodo |, ontorh di \mebom/m,‘d/ 'to(lmlmh 2 oulalows do nedito.

15. OBSERVACOES

M

culaBA-MT, O3 Q% <o

PRENCHIMENTO A CARGO DA SEC
CONFORMIDADE

A DE PLANEJAMENTO, ORCAMENTO E FINANCAS

() Ha Conformidade na Prestagdo de Contas

VISTO
Em Cuiaba-MT, / /

Secretaria de Planejamento, Orgamento e Finangas.

Visto - Servidor SPOF:

PROTOCOLO
Sec. P. Orgamento e Financas
Recebiem; 13 / 05 /9014

Jﬁfnmiw_h o 13

() ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSS0O CNPJ: 03 22% 049/0001
 Avenida Andre Antonio Magzi n“é, setor A, CPA . CEP 7304% 901, Culaba/MT
2 owww al.mt.gov b f Face ALMT fg‘ %5 3313-44870

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o cédigo E9GDCG.
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S el e eerieboah | e e e iy e o e e A i e e
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E com grande honra que 2 WeGov certlflca ,f

it T
e e

Diretor Executivo Diretora de Negocios

e o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o c6digo E9GDCG.



Azul

Linhas Aéreas Brasileiras

www.voeazul.com . br

“ Topazio X

X 2a. VIA X
X CONEXAOQ X

Voo: AD 5716

Portao: C05
Secao: 2

Classe:

Enbarque: 14:00
Assento: /D
Data: 27abr19

Cod. Reserva: HFBAGT Sealt 163
Passageiro: EVERALDOD SILVA

Seu nunero Tudo Azul Toazio 8830045743

Partida: Sao Paulo - Campinas 14:40
Chegada: Cuiaba 16:55

SILVA/EVERALDD

Reseyva/Locator. HFB49]
Bilheta/ETKT:
Operado/Operated by: AD

c:B —-> VCP
CHIARY / ©10 Ul - CA

13:55 / 16.55 - 24APR19

flesents Portan
Fhg seat SRie
A3 | 266 | 02

Azul %

Linhas Adreas Brasiieiras [}
www.voeazul.com.br
X Topazio X

X 2a. VIA X

Voo: AD 4064
Portao:

Secao: 2
Classe:

Enbarque: 12:00
Assento: 22C
Uata: 27abr19

Cod, Reserva: HFB49T Segit 88
Passageiro: EVERALDO SILVA

Seu numero Tudo Azul Topazio 8830045743

Partida: Flor ianopolis 12:40
Chegada: Sag Pauio - Campinas 14:00
SILYA/EVERALDO

Reserva/Locator: HFB49T

Bilhete/ETKT:
Uperadn/Operated by: AD

Vi -> FLN
SHI PAULD - CR / rLORIAN®POLIS
16:45 / 20:0: - 24APR]

~Uon Mssento Po
Fight Seat

6967 | 180 |

i ite: B inatura e utilize o cédigo E9GDCG.
Este d ento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assin.
ste docum b
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